

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นหอปประชุม								
1.1	เทคอนกรีตปรับระดับหนา 0.10 ม.	83.5	ลบม.	2,510.00	209,585.00	306.00	25,551.00	235,136.00	
1.2	หินแกรนิตซากูระม่วง (0.60*0.60 ม.)	680	ตรม.	750.00	510,000.00			510,000.00	
1.3	หินแกรนิตเทาจีน (0.60*0.60 ม.)	185	ตรม.	1,200.00	222,000.00			222,000.00	
1.4	หินแกรนิตดำจีน (0.60*0.60 ม.)	13	ตรม.	1,900.00	24,700.00			24,700.00	
1.5	ปูนซีเมนต์	280	กส.	145.00	40,600.00			40,600.00	
1.6	ทราย	18	ลบม.	438.00	7,884.00			7,884.00	
1.7	งานปูพื้นหินแกรนิต	835	ตรม.			198.00	165,330.00	165,330.00	
								1,205,650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานต่อเติม CANOPY ทางเข้าด้านหน้า								
2.1	งานดินซุด	5.85	ลบม.	-	-	205.00	1,199.25	1,199.25	
2.2	งานดินถม	4.81	ลบม.	-	-	60.00	288.60	288.60	
2.3	ทรายหยาบ	0.26	ลบม.	438.00	113.88	91.00	23.66	137.54	
2.4	คอนกรีตหยาบ	0.1	ลบม.	1,400.00	140.00	398.00	39.80	179.80	
2.5	คอนกรีตฐานราก , โครงสร้าง	3	ลบม.	2,510.00	7,530.00	306.00	918.00	8,448.00	
2.6	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	12	เส้น	50.00	600.00	8.00	96.00	696.00	
2.7	เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	1	เส้น	183.50	183.50	30.20	30.20	213.70	
2.8	เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	18	เส้น	318.64	5,735.52	53.74	967.32	6,702.84	
2.9	ลวดผูกเหล็ก NO. 18	1	กก.	43.93	43.93			43.93	
								17,909.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							17909.66	
2.10	งานไม้แบบ	17	ลบฟ.	400.00	6,800.00	115.00	1,955.00	8,755.00	
2.11	ไม้เคร่า	6	ลบฟ.	400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
2.12	ตะปู	6	กก.	27.00	162.00	-	-	162.00	
2.13	เหล็กกล่อง ขนาด 2" * 4"	70	ท่อน	850.00	59,500.00	230.00	16,100.00	75,600.00	
2.14	เหล็กตัวซี ขนาด 125*50*20*2.3 มม.	34	ท่อน	870.71	29,604.14	230.00	7,820.00	37,424.14	
2.15	แผ่นเหล็กกริดลอน สีเขียวหยกเงา กว้าง0.80 ม.	180.33	ตรม.	165.00	29,754.45	92.00	16,590.36	46,344.81	หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.
2.16	แผ่นกันความร้อน ขนาด กว้าง 0.80 หนา 5 มม	180.33	ตรม.	79.00	14,246.07	59.00	10,639.47	24,885.54	
2.17	ครอบสันจั่ว	25	ม.	90.00	2,250.00	50.00	1,250.00	3,500.00	
								216,981.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							216,981.15	
2.18	สกรู 3/4 " (ปลายเจาะ)	70	ตัว	2.00	140.00	-		140.00	
2.19	สกรู 2 "	360	ตัว	2.00	720.00			720.00	
2.20	สกรู 3/4 " (ปลายแหลม)	90	ตัว	2.00	180.00			180.00	
2.21	รางน้ำแสดนเลส	16	ม.	900.00	14,400.00	20.00	320.00	14,720.00	
2.22	ไม้เชิงชาย ทูอินวัน CONWOOD ขนาด 8" , 6"	20	แผ่น	424.00	8,480.00	267.00	5,340.00	13,820.00	
2.23	สีกันสนิม , สีน้ำมัน	260	ตรม.	50.00	13,000.00	35.00	9,100.00	22,100.00	
2.24	ติดตั้งโครงหลังคา	180.33	ตรม.			140.00	25,246.20	25,246.20	
							-		
								293,907.35	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							293,907.35	
2.25	หินแกรนิตซากระม่วง ขนาด 0.60* 0.60 ม.	18.84	ตรม.	750.00	14,130.00	208.00	3,918.72	18,048.72	
2.26	หินแกรนิตซากระม่วง (สั่งตัด)	7.84	ตรม.	1,500.00	11,760.00	208.00	1,630.72	13,390.72	ฐานเสา
2.27	บัวเสา	5.6	ม.		-	100.00	560.00	560.00	
2.28	ปูนซีเมนต์	9	กส.	145.00	1,305.00	92.00	828.00	2,133.00	
2.29	ทราย	0.5	ลบม.	438.00	219.00	59.00	29.50	248.50	
2.30	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีบุแผ่นยิบซัมบอร์ด	175	ตรม.	329.00	57,575.00	75.00	13,125.00	70,700.00	
	หนา 9 มม. กันชื้นฉาบรอยต่อเรียบพร้อมทาสี				-		-	-	
2.31	สีน้ำอะคริลิก ฟ้าเพดาน	175	ตรม.	55.00	9,625.00	35.00	6,125.00	15,750.00	
2.32	สีน้ำมัน	12	ตรม.	30	360	35	420	780.00	
								415,518.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							415,518.29	
2.33	โคมไฟแขวนฝ้าเพดานสปอร์ตไลน์	2	ชุด	3,500.00	7,000.00	150.00	300.00	7,300.00	
2.34	โคมไฟดาวไลน์ขนาด 6"	13	ชุด	850.00	11,050.00	150.00	1,950.00	13,000.00	
2.35	หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 36 W	28	ชุด	450.00	12,600.00	150.00	4,200.00	16,800.00	
2.36	สายไฟ THW 2.5 SQM	50	ม.	18.00	900.00	-	-	900.00	
2.37	สายไฟ THW 1.5 SQM	100	ม.	13.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
2.38	สายไฟ THW 6 SQM	100	ม.	21.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
2.39	สวิทช์ PANA	6	ชุด	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00	
2.40	ท่อร้อยสายไฟพร้อมอุปกรณ์	30	ท่อน	65.00	1,950.00		-	1,950.00	
2.41	ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยมเกลียว ขนาด 3 นิ้ว	2	ชุด	770.00	1,540.00		-	1,540.00	
								462,808.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
3.1	งานรื้อพื้นกระเบื้อง	32.99	ตรม.		-	30.00	989.70	989.70	
3.2	งานรื้อผนังกระเบื้อง	54.18	ตรม.		-	30.00	1,625.40	1,625.40	
3.3	งานรื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	12.96	ตรม.		-	30.00	388.80	388.80	
3.4	งานรื้อประตู	8	บาน		-	50.00	400.00	400.00	
3.5	งานรื้อโถส้วม	6	ชุด		-	80.00	480.00	480.00	
3.6	งานรื้อโถปัสสาวะชาย	3	ชุด		-	80.00	240.00	240.00	
3.7	งานรื้ออ่างล้างหน้า	5	ชุด		-	80.00	400.00	400.00	
3.8	งานรื้อพื้น คสล. (ฝังบ่อบำบัดน้ำเสีย)	9	ตรม.			30	270.00	270.00	
								-	
								4,793.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							4,793.90	
3.9	ชุดหลุมบ่อบำบัด	20.00	ลบม.		0	60.00	1,200.00	1,200.00	
3.10	ชุดกลบหลุมบ่อบำบัด	18.00	ลบม.		-	60.00	1,080.00	1,080.00	
3.11	งานเทคอนกรีต (เทพิดทับบ่อบำบัด)	1.10	ลบม.	600.00	660.00	306.00	336.60	996.60	
3.12	งานก่ออิฐผนัง	6.53	ตรม.	140.00	914.20	75.00	489.75	1,403.95	
3.13	งานเทคอนกรีตเคาร์เตอร์	4.3	ตรม.	600.00	2580.00	400.00	1720.00	4,300.00	
3.14	งานปูกระเบื้องผนัง 0.30*0.60 ม.	107	ตรม.	248.00	26,536.00	125.00	13,375.00	39,911.00	
3.15	งานปูกระเบื้องกรวยเชิงสีดำ 0.20*0.60 ม.	8	ตรม.	248.00	1,984.00	125.00	1,000.00	2,984.00	
3.16	งานปูพื้นแกรนิตโต้ขนาด 0.60*0.60 ม. สีครีม	23	ตรม.	248.00	5,704.00	125.00	2,875.00	8,579.00	
3.17	งานพื้นทางเข้าหน้าห้องน้ำ หินแกรนิตซากุระม่วง	10.8	ตรม.	750.00	8,100.00	198.00	2,138.40	10,238.40	
								75,486.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							75,486.85	
3.18	งานผนังและประตูสำเร็จรูปของ Willy หน้า 28	6	ชุด	12,000.00	72,000.00	1,000.00	6,000.00	78,000.00	
3.19	งานบานประตูขนาด 0.90* 2.00 ม. บานไม้เกลือ	2	บาน	4,500.00	9,000.00	32.00	64.00	9,064.00	
3.20	งานวงกบประตูขนาด 0.90* 2.00 ม.	2	ชุด	900.00	1,800.00	80.00	160.00	1,960.00	
3.21	ลูกบิดประตูซุบสแตนเลส	2	ชุด	450.00	900.00	80.00	160.00	1,060.00	
3.22	บานพับประตูขนาด 4" สแตนเลส	6	ชุด	150	900			900.00	
3.23	งานหินแกรนิตเคาร์เตอร์ ต่ำอาฟริกา ขนาด 0.6	5.2	ตรม.	2700	14040		0	14,040.00	
3.24	ติดตั้งเคาร์เตอร์	8.1	ม.		-	1500	12150	12,150.00	
3.25	ติดตั้งคิ้วเคาร์เตอร์	12.8	ม.		-	100	1280	1,280.00	
3.26	ทาแลคเกอร์เคลือบเงาบานประตู	3.6	ตรม.	30.00	108	45.00	162	270.00	
								194,210.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							194,210.85	
3.27	โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีบุแผ่นยิปซัมบอร์ด	23	ตรม.	329.00	7,567.00	75.00	1,725.00	9,292.00	
	หนา 9 มม. กันชื้นฉาบรอยต่อเรียบพร้อมทาสี								
3.28	โถส้วมชักโครก	6	ชุด	7,510.00	45,060.00	310.00	1,860.00	46,920.00	
3.29	อ่างล้างหน้าแบบฝังใต้เคา์เตอร์	5	ชุด	4,670.00	23,350.00	310.00	1,550.00	24,900.00	
3.30	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยกพร้อมสื่อด่างแบบป๊อ	5	ชุด	3,320.00	16,600.00		-	16,600.00	
3.31	โถปัสสาวะชาย	3	ชุด	6,741.00	20,223.00	310.00	930.00	21,153.00	
3.32	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย	3	ชุด	4,550.00	13,650.00			13,650.00	
3.33	ท่อน้ำทิ้งแสดนเลส รูปตัวพี	3	ชุด	1,360.00	4,080.00		-	4,080.00	
3.34	ฝักบัวฉีดชำระสีขาว 2 ฟังก์ชัน สีขาว สายโลหะ (ยี่ห้อ)	6	ชุด	980.00	5,880.00	70.00	420.00	6,300.00	
3.35	สตีป วาล์ว 1/2"	11	ชุด	180.00	1,980.00	50.00	550.00	2,530.00	
								339,635.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							339,635.85	
3.36	ที่ใส่กระดาษทิชชูแบบมีฝาปิด	6	ชุด	1,250.00	7,500.00	103.00	618.00	8,118.00	
3.37	กระจกเงาขนาด (0.85 * 4.00 ม.)	1	ชุด	4,300.00	4,300.00	100.00	100.00	4,400.00	
3.38	กระจกเงาขนาด (0.85 * 1.20 ม.)	1	ชุด	1,300.00	1,300.00	100.00	100.00	1,400.00	
3.39	งานสีน้ำอะครีลิก	13	ตรม.	30.00	390.00	35.00	455.00	845.00	
3.40	ถังบำบัดน้ำเสียของ COTTO 2000 ลิตร	1	ชุด	29,800.00	29,800.00	1,980.00	1,980.00	31,780.00	
3.41	งานระบบท่อน้ำเสีย พร้อมอุปกรณ์	16	ม.	150.00	2,400.00	100.00	1,600.00	4,000.00	
3.42	งานระบบท่อน้ำทิ้งเสีย พร้อมอุปกรณ์	24	ม.	120.00	2,880.00	80.00	1,920.00	4,800.00	
3.43	งานระบบท่อน้ำดี พร้อมอุปกรณ์	28	ม.	60.00	1,680.00	50.00	1,400.00	3,080.00	
								398,058.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							398,058.85	
3.44	คอมไฟดาวน์ไลน์ขนาด 0.10 ม.	12	ชุด	350.00	4,200.00	150.00	1,800.00	6,000.00	
3.45	สวิตช์ PANA	4	ชุด	250.00	1,000.00	150.00	600.00	1,600.00	
3.46	สาย THW 1*1.5	100	ม.	13.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
3.47	ท่อร้อยสายไฟและอุปกรณ์	15	ท่อน	65.00	975.00	-	-	975.00	
								407,933.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยเทคนิคกระบี่

คำนวณราคากลางโดย นายถาวร คงชนะ

เมื่อวันที่ 8

เดือน เมษายน

พ.ศ. 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานปูพื้นหินแกรนิตด้านหน้าและด้านข้างอาคาร								
4.1	รื้อพื้นตัวนอน	153	ตรม.		-	30.00	4,590.00	4,590.00	
4.2	รื้อพื้นกระเบื้อง	47	ตรม.		-	30.00	1,410.00	1,410.00	
4.3	เทคอนกรีต หนา 0.10 ม.	20	ลบม.	2,510.00	50,200.00	306.00	6,120.00	56,320.00	
4.4	เหล็กตะแกรงวายเมท 4 มม.	1.5	ม้วน	1,700.00	2,550.00	500.00	750.00	3,300.00	
4.5	ทรายหยาบ	18	ลบม.	438.00	7,884.00	91.00	1,638.00	9,522.00	
4.6	หินแกรนิตซากุระม่วง	200	ตรม.	750.00	150,000.00	198.00	39,600.00	189,600.00	
4.7	ปูนซีเมนต์	70	กส.	145.00	10,150.00		-	10,150.00	
4.8	ฉาบแต่งขอบด้านข้างโดยรอบ	17.5	ตรม.	58.00	1,015.00	82.00	1,435.00	2,450.00	
								277,342.00	

